

GMK/00656/2018
vschindler@gmk.cz, 556 414 445

DUPONTI, s. r. o.
p. Libor Vašíček, jednatel
Kaprova 42/14
110 00 PRAHA 1

2018-05-31

POSKYTNUTÍ INFORMACÍ V SOUVISLOSTI S GDPR

Vážený pane jednatele,

k Vaší žádosti evidované pod čj. GMK/00636/2018 ze dne 21. 5. 2018 o poskytnutí informace ve smyslu zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, v platném znění, Vám zasíláme odpovědi na Vaše otázky:

1. Jak Vaše organizace zajišťuje výkon osoby pověřené ochranou osobních údajů – v roce 2018 zajišťuje výkon funkce externí pověřenec delegovaný KÚ MSK.
2. Jaká výše odměny byla sjednána s pověřencem – náklady bude v roce 2018 hradit KÚ MSK.
3. Kolik korun Vaše organizace vynaložila na uvedení Vaší organizace do souladu s GDPR (zaokrouhлено na celé tisíce) – 2.000 Kč.
4. Kolik činily náklady na školení týkající se GDPR – 2.253 Kč.

S pozdravem

„otisk úředního razítka“

Mgr. Vít Schindler v. r.
ředitel

